
Uchwała Nr 110/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 września 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 
W Uchwale budżetowej na 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie wvdatków wprowadza sie zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmnieiszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem 49.025 49.025 
600 Transport i łaczność 49.025 49.025 

60014 drogi publiczne powiatowe 49.025 
a) wydatki bieżące 49.025 

1) wvdatki jednostek budżetowych 49.025 
1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 49.025 
statutowvch 
4270 zakup usług remontowych 49.025 

60078 Usuwanie skutków klęsk 49.025 
żvwiołowvch 

a) wydatki bieżące 49.025 
1) wydatki jednostek budżetowych 49.025 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 49.025 
statutowvch 
4270 zakup usług remontowvch 49.025 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2005 R Haczów 49.025 

Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

- Wróblik Szlachecki 

2) Wykaz zadań związanych z usuwanie skutków powodzi według źródeł finansowania 
po zmianach przedstawia się następująco: 

Nazwa zadania Plan Zródła finansowania 
ogółem 

dotacia udział własny 
remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 2005 R Haczów - 760.239 598.827 161.412 
Wróblik Szlachecki 
remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1965 R Korczyna - 534.500 500.000 34.500 
Kombornia - Budv Komborskie 
remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1999 R Dukla - 705.829 476.340 229.489 
Lubatowa 
remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1944 R Jaszczew - 279.146 273.660 5.486 
Ustrobna - Bratkówka 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA1)9yJ-'~ 
laf ]usfc.,,{ 


